関係医療機関各位

令和 6 年 ２月 19 日

新潟県立十日町病院

院長 吉嶺 文俊

下肢静脈エコー検査・神経伝導速度検査 検査予約開始について

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

関係医療機関からのご要望に基づき検討いたしました結果、２月 26 日（月）より上記

検査の予約を開始することとなりました。

当院での検査をご希望の場合は、上記検査用の「検査申込書・情報提供書」にご記入の

上、ご予約していただきます。

「検査申込書・情報提供書」と検査予約の流れを同封いたしますので、ご利用ください。

病院ホームページも更新しておりますので、そちらからダウンロードしていただくことも

可能です。

患者サポートセンター | 新潟県立十日町病院 (tokamachi-hosp-niigata.jp)

どうぞよろしくお願いいたします。

１．今回変更させていただいた申込書

「超音波検査申込書・情報提供書」

 ※今までは「心臓超音波検査申込書・情報提供書」でしたが、下肢静脈エコー検査を加

えたため上記用紙へ変更し、心エコーもしくは下肢静脈エコーを選択していただくよう

にしました。

２．今回新たにご用意した申込書

「神経伝導速度検査申込書・情報提供書」

問い合わせ先 県立十日町病院

患者サポートセンター

TEL 025－757-5566（代表）

http://www.tokamachi-hosp-niigata.jp/institution/index.html#style